

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง(ทาสีสะพาน)สายทางในความควบคุมของ
ขท.สกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) ปริมาณงาน 3,817.17 ตร.ม.

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 278,650.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

3.1 งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง (สีน้ำพลาสติก สีขาว ขนาด 18.925 ลิตร)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2561 เป็นเงิน 278,650.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามแนบ) "เอกสาร ก"

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายภมร ทับทิมทอง	รอ.ขท. สกลนครที่ 2 (ป)	ประธานกรรมการ
6.2 นางสาวอรอุษา ราศรีเจริญ	ชผ.ขท.สกลนครที่ 2	กรรมการ
6.3 นายวศกร ราชวงศ์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

เรียน ผอ.ขท.สกลนครที่ 2

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามรายละเอียดข้างต้น

(นางสาวอรอุษา ราศรีเจริญ)

ชผ.ขท.สกลนครที่ 2

- อนุมัติตามเสนอ

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายวิชาญ มิวคำ)

ผอ.ขท.สกลนครที่ 2

ราคากลาง

แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)

1. งานจ้างเหมาทำการ งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง (ทาสีสะพาน) สายทางในความควบคุมของ ขท.สกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)

ปริมาณงาน 3,817.17 ตร.ม.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 278,650.00 บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร "ก"

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง (สีน้ำพลาสติก สีขาว ขนาด 18.925 ลิตร)	ตร.ม.	3,817.17	73.00	278,653.41
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					278,653.41

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

278,650.00 บาท

ลงชื่อ

(นายภมร ทับทิมทอง)

ประธานกรรมการ

รอ.ขท. สกนครที่ 2 (ป)

ลงชื่อ

(นางสาวอรุษา ราษฎร์เจริญ)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายवलกร ราชวงศ์)

กรรมการ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติราคากลาง

278,650.00

บาท

(นายวิชาญ ฝิวคำ)

ผอ.ขท.สกนครที่ 2

"เอกสาร ก"

แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 23600 งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง (ทาสีสะพาน) สายทางในความควบคุมของ ขท.สกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)
 ปริมาณงาน 3,817.17 ตร.ม. (น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัดสกนคร ราคา 27.41 บาท/ลิตร วันที่ 18 ธ.ค. 2561)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	งานซ่อมสะพานและโครงสร้าง สีน้ำพลาสติก สีขาว ขนาด 18.925 ลิตร	ตร.ม.	3,817.17	54.73	208,913.71	1.3338	73.00	73.00	278,653.41	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	208,913.71		รวมค่างานทั้งหมด	278,653.41	
									ปรับยอด (-)	3.41
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	278,650.00

(ค่า F สำหรับ MLR	7	% VAT	7	เงินจ่ายล่วงหน้า	15	% เงินประกันผลงาน	10	%	
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	5		10		0.75	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FATOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	1.3338		1.2885		1.3338	-	1.3338	-	1.3338

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ Ben Rawt
 (นายบำรุง ชันโยธา)

ประมาณการ
 พนักงานโยธา

ลงชื่อ [Signature] ตรวจสอบ
 (นายภมร ทับทิมทอง) รอ.ขท. สกนครที่ 2 (ป)

ลงชื่อ [Signature] ผอ.ขท.สกนครที่ 2
 (นายวิชาญ ผิวคำ)